
                             2010年9月16日        

顧問・世話人会構成員様 及び、関係団体事務局 御中 
（注）今回は、保団連事務局のパソコン管理を整備中のため全員に郵送します。 

「戦争と医の倫理」の検証を進める会 

                       事務局長 住江 憲勇 

第6回世話人会開催（10/24）のご案内 

 

皆様には、ご健勝にてご活躍のことと存じます。 

さて、世話人会は、前半に本会独自企画の各班別担当者会議で各課題の検討を行い、後半に全体の世話人

会を行って活動方針等の確認を進めています。 

10 月の世話人会では、各班別の担当者会議で 8 月以降の進行状況等を検討するとともに、全体会議で来

年4月の医学会総会に合わせた活動課題を確認したいと思います。 

ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

日 時 2010年10月24日（日）午前11時～午後2時 A、B、C各担当班別の会議 

＊大変恐縮ですが、昼食は各自でご用意等お願いします。 

午後2時～午後4時 世話人会（全体会議） 

                 ＊全体会議後、各班で打合せする場合、各責任者の判断でお願いします。 

場 所 東京保険医協会 会議室（セミナールーム） 

住所 東京都新宿区新宿3－2－7 パシフィックマークス西新宿4階（JR新宿駅南口より甲州街道

を初台方面に徒歩10分。１階は「酒店YaMaYa」（屋上に「やまや」の看板）です。        

電話 03-5339-3601 

議 題  

（１）医学会総会、防衛省等への要請活動などについて 

（２）当会の独自企画（案）の検討について（各班別会議における検討結果の報告と確認など） 

   ※Ａ、Ｂ、Ｃ各班の責任者の方は、事前資料を10月18日（月）までに提出をお願いします。 

    なお、資料配布について作業途中等のため班会議の範囲にする場合は、その旨指示をお願いします。 

（３）賛同者、募金等の到達状況の報告、その他  

               

「戦争と医の倫理」の検証を進める会 
                                   （担当事務局  室井 正）                   

   〒151－0053 東京都渋谷区代々木２－５－５（新宿農協会館６階） 

ＴＥＬ．03-3375-5121 ＦＡＸ．03-3375-1862 

e-mail / tadashi-mri@doc-net.or.jp 


